

**اخبار کوتاه از فوتبال**

**انتقاد مربی استقلال از ملی پوشان این تیم**

مربی استقلال با انتقاد از ملی‌پوشانش گفت که برخی از این بازیکنان در سطحی نرسیده‌اند که تیم ملی دعوت شوند.جواد زرینچه پس از شکست تیمش در ضربات پنالتی برابر ذوب آهن و حذف از گردونه رقابت‌های جام حذفی گفت: شروع خوبی داشتیم و جلو افتادیم اما متأسفانه اشتباههای خط دفاعی ما باعث شد تا برتری را حفظ نکنیم. در ضربات پنالتی هم خوب بودیم و متأسفانه شگفت‌خوردیم. به ذوب‌نهایی‌ها بابت این پیروزی تبریک می‌گویم‌و افزود: مشکل فعلا از خودمان است. مشکل ما حرفه‌ان نیستند. ما تمرکز لازم را نداشتیم. مربی استقلال در پاسخ به سوالی درباره مشکلات تیمش این‌بار کرد: بحث احتیاط مطرح نیست. من گفتم که ما مشکل ما از خودمان است. توپ روی دروازه ذوب آهن بود ضد حمله خوردیم و در معافی سه به یک توپ وارد دروازه ما شده است. به هر حال یک مشکلی وجود دارد که ملی ستری بازیکن داریم که در تیم ملی بازی می‌کنند بازیکنانی که در تیم ملی دیده می‌شوند و در استقلال هم بازی نمی‌کنند به ما آسیب می‌زنند. اسم نمی‌آورم اما بازیکنی که به تیم ملی دعوت می‌شود باید در باشگاهش خیلی خوب باشد و یک بازیکن سطح بالا محسوب شود.تا به تیم ملی دعوت شود، اما من چنین چیزی را در برخی بازیکنان نمی‌بینم. بازیکن در سطحی قرار دارد که نباید به تیم ملی دعوت وده اما دعوت می‌شود.

**چایگاه اول ایران در آسیا از دست رفت**

تیم ملی فوتبال ایران از آخرین رده‌بندی فیفا با ۵ پله سقوط، رده نخست آسیا را از دست داد.فیفا رده‌بندی ماه نوامبر را اعلام کرد که در این اساس، تیم ملی فوتبال ایران با ۵۸ رده سقوط در رده ۵۶ جهان و دوم آسیا پس‌اندازده ماهی که گذشت تیم ملی فوتبال، تنها یک دیدار دوسفته برابر کره‌جنوبی انجام داد که پیروزی یک بر صفر به سود اول رقم خورد.رئ بین تیم‌های آسیایی ژاپن با ایستادن در جایگاه ۵۲ در صدر قرار دارد و پس از این کشور، ایران، کره جنوبی و ازبکستان قرار گرفته‌اند.در آخرین رده‌بندی فیفا، در صدر جدول بهترین تیم‌های جهان تغییر خاصی به وجود نیامده و همچنان تیم‌های آلمان و آرژانتین قهرمان و نایب قهرمان جام جهانی (۲۰۱۴) بوده است.قرار است قراست ساکت آسیا نیز به عنوان دستیار مروای بر روی نیمکت تیم فوتبال یپکان بشینند.مربی جدید تیم فوتبال یپکان به همراه دستیارش در تمرین روزپنجم شنبه این تیم به بازیکنان معرفی شدند.

**نوری اولین جذا شده استقلال**

بازیکن تیم استقلال با دریافت رضایتنامه‌اش از جمع آبی پوشان جدا شد. پژمان نوری پس از بازیگت کاروان استقلال به تهران چشماندازی اسکتیار از قمیرقمعه‌نوی و بازیکنان استقلال خاخالطی کرد و از این تیم جدا شد.نوری رضایتنامه‌اش از باشگاه استقلال دریافت کرده و قرار است به تیم ملوان بدرکنونی بپیوندد.

**فغانی نامزد داور سال آسیا**

بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال آسیا علیرضا فغانی و تیم ملی فوتبال ایران کاندیدای تصاحب جایزه داور سال آسیا و بازی جواینده شده‌اند. مراسم انتخاب برترین‌های سال فوتبال آسیا قراردارگنشین) در مابیل فیلیپین برگزار می‌شود. بر این اساس سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نامزدهای برترین‌های فوتبال سال ۲۰۱۴ یعنی شهاب‌شیر محفتر را بر شرح بر معرفی کرده است. «داوران: علیرضا فغانی از ایران، روشن ایرماتوف از ازبکستان و نواف شکراله از بحرین» تیم ملی: کره شمالی، فلسطین و قطر «بازی جواینده»:ایران، ژاپن و کره جنوبی «مربی: جمال محمود از اردن، توفی یوویچ از استرالیا و یوربوسلانسکی از ژاپن» تیم باشگاهی: الغادیسه از کویت، اف سی هونتو از ترکمنستان و وسترن سیتی از استرالیا «بازیکن: احمد اسماعیل از امارات، ناصر الشمرانی از عربستان و ابراهیم فغان از قطر

**۴ بازیکن خارجی در تست فنی پرسپولیس**

حمید درخشان سرمربی پرسپولیس از حضور ۴ بازیکن خارجی در تمرینات این تیم خبر داد و گفت: ۴ بازیکن خارجی در تمرینات ما شرکت خواهند کرد، ۱ بازیکن برزیلی، ۱ بازیکن سریستانی و ۱ بازیکن ترکیه‌ای فنی امروز و فردا در تمرینات ما حاضر می‌شوند و از بین این بازیکنان ۱ بازیکن را انتخاب خواهیم کرد. به جمع پرسپولیس اضافه می‌شوند.یو دادامه: داد، یک یا دو بازیکن هم از فیورست تیم پرسپولیس کنار گذاشته می‌شوند.

## رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور مقاوم‌سازی می‌شود

**رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از تخصیص ۲ هزار میلیارد تومان توسط دولت، برای مقاوم‌سازی ۲۰۰هزار واحد مسکونی در سراسر کشور خبر داد.**
به گزارش خبرگزاری فارس از دشتستان، علیرضا تابش عصر دیروز در جمع خبرنگاران در دشتستان اظهار داشت: امسال هیئت دولت مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان برای مقاوم‌سازی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور تصویب کرده که کار بلندی در استحکام منازل مسکونی است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به تخریب ۴ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی در زلزله هفتم آذرماه سال ۹۲ در دشتستان اظهارداشت: دراین زلزله یک‌هزار و ۸۰۰ واحد تخریب کامل و ۲ هزار واحد تعمیراتی و یک‌هزار واحد نیزک از به دیوار کشی داده‌اند.

وی افزود: در مجموع ۹۲۰ میلیارد ریال برای بازسازی واحدهای زلزله دشتستان توسط دولت تصویب شد که بیش از ۸۸۰ میلیارد ریال از این مبلغ در اختیار بنیاد مسکن انقلاب سلاهی قرار گرفت.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: در سال جاری و جدای از این مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال دیگر دولت تخصیص داده که امیدواریم موجبات تسریع در تکمیل پروژه‌ها شود.

تابش تصریح کرد: با پیگیری استانداردا برپوشه بیش از ۹۰ درصد واحدهای تخریبی تکمیل شده و ۹۵ درصد تعمیراتی‌ها نیز انجام گرفته است.

**معاون طرح و برنامه نیروی دریایی ارتش خبر داد**

**رونمایی از ناوشکن ایرانی**

**با قابلیت حمل بالگرد**

**معاون طرح و برنامه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: بزودی از ناوشکن تولید داخل با قابلیت حمل بالگرد و پرتاب موشک رونمایی می‌شود.**

به گزارش ایرنا، از برگزار دیدار دوم «مسئین خزانگی» دیروز در جمع بسیجیان گرگان با تبریک هفتم آذر روز گرامی‌داشت نیروی دریایی افزود: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با تقویت بنیه دفاعی و تجهیز خود به فناوری و تولیدات بومی پیشرفت زیادی داشته است و امروز در صحنه دنیا حرف‌های زیادی برای گفتن و قدرت‌نمایی دارد.

وی با تصریح بر ضرورت توجه ره چه بیشتر به بنادر و شریان‌های دریایی کشور، اظهار کرد: از آنجا که یک سوم مرزهای ایران دریایی است و ۹۳ درصد مبادلات کشور از طریق دریا انجام می‌شود، ضرورت توجه ره چه بیشتر به مرزهای دریایی بیش از پیش ضرورت دارد.

دیدار خزانگی با یادآوری جانفشانی‌های نیروی دریایی در جریان هشت سال دفاع مقدس گفت: دشمن در نظر داشت با بار ورود به خرمشهر پس از یک هفته جشن پیروزی خود برگزار کند تا تهران بگیرد اما با حضور موثر نیروی دریایی و بسیج شکتس خود.

وی خاطر نشان کرد: قطع نشدن صادرات و واردات کشور و رونق مبادلات تجاری ما با حمایت نیروی دریایی بویژه در زمان جنگ تحمیلی بود.
معاون فرمانده نداجا تصریح کرد: با وجود مزیت‌های نسبی و اهمیت شهرهای دریایی کشور هنوز آلتطور که مورد نظر ماست توجهی به توسعه آنها نشده است که در این رابطه از دولت انتظار حمایت بیشتری داریم.

## کمیخان

### ورزشی – اخبار کشور

**استقلال تهران و تراکتوسازی تبریز هم با جام حذفی وداع کردند**

## پرسپولیس به ذوب آهن رسید، نفت تهران به پدیده



سروس ورزشی

**با حذف تیم‌های مطرحی چون استقلال تهران**

**و تراکتوسازی تبریز چهار تیم پرسپولیس، ذوب آهن، نفت تهران و پدیده مشهد به مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های ایران صعود کردند.**

مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی عصر روز پنج شنبه هفته گذشته با برگزاری چهار دیدار در شهرهای تهران، تبریز، سیرجان و اصفهان پیگیری شد تا چهره تیم‌های مرحله نیمه نهایی این رقابتها مشخص شود.

**صعود سخت پرسپولیس**

در اولین دیدار این مرحله تیم‌های گل گهر سیرجان و پرسپولیس تهران از ساعت ۱۲:۳۰ به مصاف هم رفتند که تیم پرسپولیس در ضربات پنالتی توانست از سد میزبان سختکوش خود عبور کند و راهی مرحله نیمه نهایی شود.
دیدار دوم تیم در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل خاتمه یافت.
بود گل گهر سیرجان در این بازی از دقیقه ۳۵ با یک بار کمتر به کار خود ادامه داد.

پرسپولیس که نسبت به دربی تغییرات زیادی را در

ترکیب خود داشت از سوشا مکانی، محسن بنگر، مایکل

اوماینا، میثم حسینی، مهدی جعفرپور، احمد نوراللهی، امید عالی‌شاه، مهرداد کفشگری، هادی نوروزی، محمد نوری و مهدی طارمی را از دست دادند تا پرسپولیس در ضربات پنالتی با یک گمراهی معسر، نورمحمدی و دناقله به ترکیب تیم اضافه شدند.

**صعود سرمربی جدید یپکان**

پس از تساوی دو تیم در پایان ۹۰ دقیقه این تیم میزبان

بود که در ضد حمله به گل رسید.
در دقیقه ۱۰۰ مسابقه علی عسگر روی جهمه‌زاده مرتکب خطای پنالتی شدند که خود جهمه‌زاده آن را در خلاف حرکت مکانی به گل تبدیل کرد.
بعد از آن درخشش جابجایی‌هایی را در ترکیب تیمس انجام داد و بنگر را به خط حمله فرستاد که همین بازیکن در دقیقه ۱۰۵ دروازه میزبان را گشود تا کار دو تیم با حفظ تساوی یک

## شکست نماینده آمریکا در حضور پرشور تماشاگران مازنی

**تیم جوبیار قهرمان کشتی آزاد باشگاه‌های جهان شد**

**تیم کشتی آزاد بیمه بازی شهرداری جوبیار با پیروزی بر نماینده آمریکا قهرمان مسابقات کشتی آزاد باشگاه‌های جهان شد.**

در فینال اولین دوره رقابت‌های کشتی آزاد باشگاه‌های

جهان در جوبیار، تیم بیمه رازی شهیدی جوبیار موفق شد تیم تایتان مرکوری آمریکا را با نتیجه شش بر دو شکست دهد و جام قهرمانی را در خانه نگه دارد.

حسن رحیمی، یخان گوگیریف، ماگومد قربان علی یف، مهدی تقوی،محمدجواد ابراهیمی و جمال میرزایی بردهای تیم جوبیار را مقابل آمریکا رقم زدند. این پیروزی در حالی رقم خورد که با وجود بلیت ۳۰ هزار تومانی، تماشاگران زیادی پشت درهای بسته ماندند و حتی مسئولانی هم که برای تماشا به سالن آمده بودند جایی برای نشستن نداشتند. همچنین به مسابقه رده‌بندی تیم شواری شهر کرچ با برتری ۸ بر صفر مقابل اتحادیه کشتی چین به مقام سوم رسید.
نخستین دوره رقابت‌های لیگ جهانی کشتی آزاد با حضور ۱۵ تیم داخلی و خارجی در شهرستان جوبیار مابزرگان برگزار شد. نتایج نفرادی مسابقه فینال به این شرح است:
۵۷۰ کیلوگرم: محمد رحیمی ۹ – آنتونی راموس ۶۱۵ کیلوگرم: یخان گوگیریف ۱۰ – جو کولوسن ۶۵۵ کیلوگرم: ماگومد

### ورزشی – اخبار کشور

**استقلال تهران و تراکتوسازی تبریز هم با جام حذفی وداع کردند**

## پرسپولیس به ذوب آهن رسید، نفت تهران به پدیده

**دومین تاکامی بزرگ قلعه‌نویی**

در آخرین دیدار مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی و از ساعت ۱۷:۲۰ دقیقه تیم‌های ذوب آهن و استقلال در ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغا شد که در پایان ۹۰ دقیقه دو تیم به تساوی ۲ بر ۲ رضایت دادند تا کار به وقت‌های اضافه کشیده شود و در وقت‌های اضافه هم توپی از خط دروازه‌ها عبور نکرد تا ضربات پنالتی تیم برنده را معرفی کند.
در این ضربات ذوب آهن ۳ بر صفر برنده شد تا در مجموع ۲ بر ۲ برنده شود و حریف پرسپولیس در نیمه نهایی شود.
در طول بازی ارش برهانی(۷) و جاسم کرار(۲۲) برای استقلال و قاسم دهنوی(۲۳) و مسعود حسن زاده(۷۵) برای ذوب آهن گلزنی کردند.

در نیمه اول این دیدار جاسم کرار که غایب بزرگ دربی بود، یکی از مؤثرترین بازیکنان استقلال بود و علاوه بر گلی که زد توانست نقش زیادی در حملات و بازسازی تیمش داشته باشد.

در نیمه دوم ذوب آهن برتری محسوسایی نسبت به استقلال داشت و حملات زیادی را روی دروازه مهمان تهرانی خود انجام داد و در دقیقه ۷۵ مردز پتروشلی آن را گرفت و توسط حسن زاده به گل دوم و تساوی رسید.
روی این صحنه در مدافع استقلال در حرکت مسعود حسن زاده جام ماندند و وقت اضافی نخست بازی این پهلدار نسیموف بازیکن تازه وارد پدیده بود که در دقیقه ۹۲ گل دوم را به سود این تیم به گل رساند.
قنولات این دیدار برپه‌ده سید دهنی سید علی بود.

تراکتوسازی پس از آن حملات زیادی را روی دروازه حریف مطرحی کرد اما نتیجه تغییری نکرد تا مدافع عنوان قهرمانی جام حذفی به نیمه نهایی نرسد.

**حذف مدافع عنوان قهرمانی**

در تبریز تیم‌های تراکتوسازی و پدیده مشهد از ساعت

۱۴ در ورزشگاه یادگار امام(ره) رو روی یکدیگر قرار گرفتند که این بازی در وقت‌های اضافی با برتری تیم پدیده مشهد خاتمه یافت.

بازی دو تیم در وقت معمول یک بر یک مساوی خاتمه یافت.
فرشاد احمدزاده در دقیقه ۲۵ گل اول بازی را برای

قربان علی یف ۴ (برنده) – پس هماغزی ۴ \*۷۰ کیلوگرم: مهدی تقوی ۳ – آدام هال ۲۴۵ کیلوگرم: عزت اله اکبری ۱ – اندرو وین ۲ \*۹۷ کیلوگرم: محمدجواد ابراهیمی ۱۲ – وین میچالکا ۱۰ \*۱۲۵ کیلوگرم: سید رضا موسوی ۳ – تابرل فرورچون (برنده)

**هفته ششم لیگ برتر بسکتبال پرتوشیمی در دیداری سخت و نفس گیر**

**هفت الماس قرزین را از پیش رو برداشت.**

هفته ششم جام ملی بسکتبال روزنهمشنبه گذشته برگزار شد که در حساس‌ترین بازی هفته تیم‌های پرتوشیمی بندرلنارم و هفت الماس قرزین در مقابل هم رفتند.
در این بازی که بسیار حساس دنبال شد، دو تیم یکی پس از دیگری امتیازها را کسب می‌کردند و دوندگی زیاد و دفاع خوب بازیکنان قرزونی راهمای نفوذ پرتوشیمی را بسته بود و به همین دلیل آنها نتوانستند امتیازهای خود را افزایش دهند.
نیمه نخست این بازی با حساب ۲۲ بر ۲۵ به سود پرتوشیمی خاتمه یافت. اما در ادامه کار قرزونی‌ها رفته رفته بازی را در اختیار گرفتند و اوج برتری و بازی خوب آنها در کوارتر چهارم بود که اختلاف امتیاز را تا عدد ۸ تا رساندند. اما در ثانیه‌های پایانی بازی مساوی شد و در نهایت این پرتوشیمی بود که

۷۵ بر ۷۲ برنده شد.

در آبادان مهران هم کار سختی داشت.
آبادانی‌ها با حمایت تماشاگر پرشور خود بازی خوبی را به نمایش گذاشتند، هرچند بازی در نهایت با برتری ۸۶ بر ۶۵ مهران همراه بود تا این تیم با کسب ششمین برد متوالی خود همچنان صدرنشین باقی بماند.
در سایر دیدارها پیمانی اصفهان میزبان ثامن مشهد بود که این بازی را ۸۱ بر ۷۷ پیروز شد تا نخستین برد خود در این فصل را جشن بگیرد.
در دیگر دیدار، گرگان‌ها پیروزی پرامتیازی را کسب کردند و توانستند ۷۳ بر ۳۳ برنده میدان شوند.

**در هفته ششم لیگ برتر بسکتبال پرتوشیمی مدافع عنوان قهرمانی در دیداری سخت و نفس گیر**

**هفته ششم جام ملی بسکتبال روزنهمشنبه گذشته برگزار شد که در حساس‌ترین بازی هفته تیم‌های پرتوشیمی بندرلنارم و هفت الماس قرزین در مقابل هم رفتند.**
در این بازی که بسیار حساس دنبال شد، دو تیم یکی پس از دیگری امتیازها را کسب می‌کردند و دوندگی زیاد و دفاع خوب بازیکنان قرزونی راهمای نفوذ پرتوشیمی را بسته بود و به همین دلیل آنها نتوانستند امتیازهای خود را افزایش دهند.
نیمه نخست این بازی با حساب ۲۲ بر ۲۵ به سود پرتوشیمی خاتمه یافت. اما در ادامه کار قرزونی‌ها رفته رفته بازی را در اختیار گرفتند و اوج برتری و بازی خوب آنها در کوارتر چهارم بود که اختلاف امتیاز را تا عدد ۸ تا رساندند. اما در ثانیه‌های پایانی بازی مساوی شد و در نهایت این پرتوشیمی بود که

**در آبادان مهران هم کار سختی داشت. آبادانی‌ها با حمایت تماشاگر پرشور خود بازی خوبی را به نمایش گذاشتند،**
هرچند بازی در نهایت با برتری ۸۶ بر ۶۵ مهران همراه بود تا این تیم با کسب ششمین برد متوالی خود همچنان صدرنشین باقی بماند.
در سایر دیدارها پیمانی اصفهان میزبان ثامن مشهد بود که این بازی را ۸۱ بر ۷۷ پیروز شد تا نخستین برد خود در این فصل را جشن بگیرد.
در دیگر دیدار، گرگان‌ها پیروزی پرامتیازی را کسب کردند و توانستند ۷۳ بر ۳۳ برنده میدان شوند.

**در هفته ششم لیگ برتر بسکتبال پرتوشیمی مدافع عنوان قهرمانی در دیداری سخت و نفس گیر**

**هفت الماس قرزین را از پیش رو برداشت.**

هفته ششم جام ملی بسکتبال روزنهمشنبه گذشته برگزار شد که در حساس‌ترین بازی هفته تیم‌های پرتوشیمی بندرلنارم و هفت الماس قرزین در مقابل هم رفتند.
در این بازی که بسیار حساس دنبال شد، دو تیم یکی پس از دیگری امتیازها را کسب می‌کردند و دوندگی زیاد و دفاع خوب بازیکنان قرزونی راهمای نفوذ پرتوشیمی را بسته بود و به همین دلیل آنها نتوانستند امتیازهای خود را افزایش دهند.
نیمه نخست این بازی با حساب ۲۲ بر ۲۵ به سود پرتوشیمی خاتمه یافت. اما در ادامه کار قرزونی‌ها رفته رفته بازی را در اختیار گرفتند و اوج برتری و بازی خوب آنها در کوارتر چهارم بود که اختلاف امتیاز را تا عدد ۸ تا رساندند. اما در ثانیه‌های پایانی بازی مساوی شد و در نهایت این پرتوشیمی بود که

**در آبادان مهران هم کار سختی داشت. آبادانی‌ها با حمایت تماشاگر پرشور خود بازی خوبی را به نمایش گذاشتند،**
هرچند بازی در نهایت با برتری ۸۶ بر ۶۵ مهران همراه بود تا این تیم با کسب ششمین برد متوالی خود همچنان صدرنشین باقی بماند.
در سایر دیدارها پیمانی اصفهان میزبان ثامن مشهد بود که این بازی را ۸۱ بر ۷۷ پیروز شد تا نخستین برد خود در این فصل را جشن بگیرد.
در دیگر دیدار، گرگان‌ها پیروزی پرامتیازی را کسب کردند و توانستند ۷۳ بر ۳۳ برنده میدان شوند.

**در هفته ششم لیگ برتر بسکتبال پرتوشیمی مدافع عنوان قهرمانی در دیداری سخت و نفس گیر**

## رونمایی از ۲ صندوق مضجع امام جواد (ع) و امام کاظم (ع) در مشهد

قانونی پیگیری و کمک کنیم.

معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل کشور گفت: اکنون اشراف اطلاعاتی جهان حاشه که در یکی از این دیدارها دادستان قزاقستان از بنده خواست جمهوری اسلامی اسامی ۳۰۰ قزاقستانی که به داعش پیوسته را اعلام کند که بنده گفتیم اگر شما کمک کنید و درخواست رسمی بدهید حمایت می‌کنیم از طریق مجاری تا این دخالت‌ها را مورد پیگیری قرار دهند.

**فردا صورت می‌گیرد**

## رونمایی از ۲ صندوق مضجع امام جواد (ع) و امام کاظم (ع) در مشهد

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان خراسان رضوی گفت: فردا از دو صندوقچه **مضجع مطهر امام موسی کاظم (ع) و امام جواد(ع)** در مشهد رونمایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری‌ها از مشهد، جعفر دهنوی در نشست خبری با موضوع رونمایی از پوشش‌های خاتم امامین جوادین(ع) اظهار کرد: این صندوق‌ها تا دم دی ماه در نمایشگاه دائمی آستان قدس در معرض دید عموم قرار می‌گیرد و با شروع هفته وحدت به کاظمین انتقال خواهد شد.

برجوردی افزود: همین امروز اعلام شد که سه نفر از اسرائیلی‌ها به گروهک تروریستی داعش پیوسته‌اند

و همین نگرانی غریبها را رقم زد است.

وی تأکید کرد: یکی از حوزه‌دهی‌ها که قدرت‌نمایی جمهوری اسلامی را نشان داد تحولات کشور سوریه

مکرم اسلام (ص) و آغاز هفته وحدت در کاظمین تحویل

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان خراسان رضوی گفت: فردا از دو صندوقچه **مضجع مطهر امام موسی کاظم (ع) و امام جواد(ع)** در مشهد رونمایی می‌شود.

به گزارش ایرنا، «علی وطنی» پنجشنبه در کار گروه تخصصی پژوهش فناوری و تحول اداری سیستم‌های بلوچستان در زاهدان افزود: برای رسیدن به شاخص‌های توسعه پایدار، دیگر روش‌های سنتی پاسخگوی نیازها نیست از این پس باید با بهره‌گیری از اقتصاد دانش‌بنیان به بهبود سطح زندگی مردم و معیشت کشور اندیشید.

وی تصریح کرد: اقتصاد دانش‌بنیان مرتبط با اقتصاد مقاومتی است از این رو می‌توان به سایر استان‌ها اتفاقات خوبی برای گلستان رخ داده که این نشان از توجه رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان گلستان دارد.
صادقلو افزود: مسئله دیگر حضور ۹۰ تا ۱۰۰ میلیون نفر از سرمایه‌گذاران خارج استان به همراه چند سرمایه‌گذار بومی است که با رئیس‌جمهور نیز دیدار خواهند داشت.
پروژه‌های مختلفی برای سرمایه‌گذاری به نام پیشنهاد شده و در بخش‌های مختلف آنان اعلام آمادگی کرده‌اند.

**صفحه ۹**
**شنبه ۸ آذر ۱۳۹۳**
**۶ صفر ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۳۳**



**به یاد بسیجی شهید «حسن مطهری نژاد»**

**چهاردهمین شهید روستای شید**

روستای سرسبز شهید در طول دوران طلایی دفاع مقدس ۱۹ شهید را تقدیم کرد که حسن چهاردهمین شهید آن است.
مادری مهربان و بدری کشاورز و برتالش فرزندش را تربیت کردند که در ۱۲ سالگی وارد گلستان چهار شد. در یکی از نامه‌هایش نوشته بود مادر جان «بهشت را به بیای می‌دهند نه به پناه». امروز اسلام با تمام کفر و تکبر ما با اسلام پرووست اگر من به پیام فرزند رسول خدا خمینی بزرگ گوش نکتم فردا قیامت امام حسین(ع) سلام مرا نمی‌دهد.
شهید حسن مطهری‌نژاد(ع) در اول فروردین ۵۴ متولد شد و در ۶۷/۱۲/۲۷ در منطقه عملیاتی خیبر پس از ۲۰ ماه حضور در جبهه، علاقه‌نا به شهادت رسید.



## خادم: قدرت‌های کشتی جهان دوست ندارند ایران اثر گذار باشد

رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی می‌گوید: خیلی از رقایی ما تمایل ندارند که ایران اثر گذاری بیشتری در کشتی جهان داشته باشد. اما برگزاری اولین دوره لیگ جهانی، خیلی از کشورها را مجبور می‌کند تا در دوره‌های بعد با جدیت بیشتری در این مسابقات حاضر شوند. وی در حاشیه نخستین دوره رقابت‌های لیگ جهانی کشتی از دید خصوصی برگزاری این مسابقات گفت:توکیو انجام داد که گزیده‌ای از آن در ادامه می‌آید.

«با توجه به اینکه اولین دوره برگزار می‌شد خیلی از فدراسیون‌های ملی گمان نمی‌کردند که الگوی لیگ جهانی در خصوص لیگ کشتی اجرا شود اما با لطف خدا

و پیگیری‌های صورت گرفته این اتفاق رخ داد.

« با توجه به اینکه علاوه بر اینکه به جایگاه فنی بالای ایران در جهان، صرفا بدنبال اثبات خودمان در مسابقات فنی وروررو نباشیم، بلکه باید ضمن تقویت آن کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد.

به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک

نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

« با توجه به حضور ۶ تا ۸ کشور قدرتمند جهان در کنار کشتی‌گیران شاخص کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد. به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

« با توجه به حضور ۶ تا ۸ کشور قدرتمند جهان در کنار کشتی‌گیران شاخص کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد. به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

**به توج به اینکه علاوه بر اینکه به جایگاه فنی بالای ایران در جهان، صرفا بدنبال اثبات خودمان در مسابقات فنی وروررو نباشیم، بلکه باید ضمن تقویت آن کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد.**

به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

**به توج به اینکه علاوه بر اینکه به جایگاه فنی بالای ایران در جهان، صرفا بدنبال اثبات خودمان در مسابقات فنی وروررو نباشیم، بلکه باید ضمن تقویت آن کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد.**

به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

« با توجه به حضور ۶ تا ۸ کشور قدرتمند جهان در کنار کشتی‌گیران شاخص کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد.

به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

**به توج به اینکه علاوه بر اینکه به جایگاه فنی بالای ایران در جهان، صرفا بدنبال اثبات خودمان در مسابقات فنی وروررو نباشیم، بلکه باید ضمن تقویت آن کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد.**

به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و بالقوه کشتی در دنیا که از بازی‌های است با قدرت و توانایی فنی و مدیریتی که در کشور ما وجود دارد، ورود پیدا و شکوفا

کنیم که لیگ جهانی کشتی نمونه‌ای از یکی از این حوزه‌ها است.

**به توج به اینکه علاوه بر اینکه به جایگاه فنی بالای ایران در جهان، صرفا بدنبال اثبات خودمان در مسابقات فنی وروررو نباشیم، بلکه باید ضمن تقویت آن کشورمان، سطح مسابقات می‌تواند قابل قبول باشد. این حرکت در ایجاد ساختاری قدرتمند در سطح لیگ ایران نیز می‌تواند موثر باشد، چراکه آن را هدفمند خواهد کرد.**

به طوری‌که نتایج و برتری‌ها در لیگ داخلی را معطوف به لیگ جهانی خواهد کرد. محسوب به اهمیت حفظ کس که موسوم استراتژیک در بازی‌های المپیک نخستین باشد، بسیاری از طرفیت‌های بگر و